
Copyright © 2015 Orpheus Consulting Co.,Ltd. All Rights Reserved. 

｢メトロのトリセツ(2015年 4月版)｣について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社が昨年より企画協力をさせて頂いている東京地下鉄株式会社(東京メトロ)のお客

様向けの冊子｢メトロのトリセツ｣の 2015年 4月版が、東京メトロの各駅にある青い 

ラックで今月初旬より配付され始めました。 

 

この冊子は、東京メトロを初めてご利用になるお客様にも、毎日ご利用になるお客様に

も、東京メトロを安心してご利用頂くために作成された“取扱説明書(トリセツ)”です。 

弊社は旧版からの改訂に際して、コンテンツ内容に対するお客様の評価、意見を頂く 

調査を実施し、内容の変更・改善への協力をさせて頂きました。 

 

きっぷや定期券、改札や駅の案内、乗換え案内や路線図、その他にも東京メトロを便利

に使う為の情報が満載された、わかりやすく使いやすい “トリセツ”を、東京メトロ

のご利用に是非お役立て頂ければ幸いに存じます。 

 

 

 

※｢メトロのトリセツ｣公式サイト 

www.tokyometro.jp/support/startguide 

 

 

 

http://www.tokyometro.jp/support/startguide

